

ଅଧିକାଂଶ ଶୀର୍ଷ ଆକ୍ସିଲେରେଟର ସ୍ଥାନାନ୍ତର (relocation) ଆବଶ୍ୟକ କରନ୍ତି । ହଁ, ସେମାନଙ୍କ ମଧ୍ୟରୁ ଅଧିକାଂଶ ଏହା କରନ୍ତି । ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନକରି ଆପଣ କିପରି ଆକ୍ସିଲେରେସନ୍ ସୁବିଧା ପାଇପାରିବେ?

ଆପଣ ଯେଉଁଠାରେ ଆଆନ୍ତୁ ନା କାହିଁକି 1Mby1M ଆପଣଙ୍କୁ ସମର୍ଥନ କରେ । ସିଲିକନ୍ ଭ୍ୟାଲିରୁ ସିଧାସଳଖ । କୌଣସି ସ୍ଥାନାନ୍ତର ଆବଶ୍ୟକ ନାହିଁ । ସମସ୍ତ ମାର୍ଗଦର୍ଶନ ଏବଂ ଉପକରଣ ଅନଲାଇନରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ରୂପେ ଉପଲବ୍ଧ ।

[Sramana Mitra କି Digital Mind AI Mentor ରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରନ୍ତୁ ।](#)

ଆପଣଙ୍କର ପିଚ୍ ଡେକ୍ ଅପଲୋଡ୍ କରନ୍ତୁ କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କର ଏଲିଭେଟର ପିଚ୍ ପେଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ ।

ତା'ପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ ଗୋଟିଏ ପରେ ଗୋଟିଏ ପଚାରନ୍ତୁ:

1. “ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନକରି ମୁଁ ଏକ ସିଲିକନ୍ ଭ୍ୟାଲି ଆକ୍ସିଲେରେଟରରେ ଯୋଗ ଦେଇପାରିବି କି?”
2. “1Mby1M କିପରି ଦୂରରେ ଥାଇ ସିଲିକନ୍ ଭ୍ୟାଲି ପରାମର୍ଶ ପ୍ରଦାନ କରେ?”
3. “ପାଣ୍ଠି ଯୋଗ୍ୟ ହେବା ପାଇଁ ମୁଁ ଯେକୌଣସି ସ୍ଥାନରୁ କେଉଁ ମାଲଖୁଣ୍ଟ ହାସଲ କରିପାରିବି?”
4. “ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନକରି ମୁଁ କିପରି ସିଲିକନ୍ ଭ୍ୟାଲି ସ୍ତରର ବିଶ୍ୱସନୀୟତା ନିର୍ମାଣ କରିବି?”
5. “1Mby1M ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କେତେ ଖର୍ଚ୍ଚ ହୁଏ? ସେମାନେ କେତେ ଇକ୍ୱିଟି ଚାର୍ଜ୍ କରନ୍ତି?”

AI Mentor ଆପଣଙ୍କୁ ଅତ୍ୟାବଶ୍ୟକ ଜିନିଷଗୁଡ଼ିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପରିଚାଳିତ କରିବେ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ସହ ଆଲୋଚନା କରିବେ । ଯେକୌଣସି ସ୍ପଷ୍ଟୀକରଣ ପାଇଁ ପଚାରନ୍ତୁ । ଆମର AI Mentor ବ୍ୟକ୍ତିଗତ । ସୁରକ୍ଷିତ । ୫୭ଟି ଭାଷାରେ ୨୪/୭ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଚାଲନ୍ତୁ ଆଗକୁ ବଢ଼ିବା ।

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”
2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”
3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”
4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.